PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 24 декабря 2019 года № 830-па
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ
УЧРЕЖДЕНИЕМ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
«ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
Рассмотрев обращение муниципального автономного учреждения Шелеховского района «Оздоровительный центр», в соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. п. 8, 9, 11, 15 решения Думы Шелеховского муниципального района от 26 мая 2011 года № 24-рд «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов, размеров платы на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые  муниципальными предприятиями и учреждениями Шелеховского района», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 1 августа 2011 года № 981-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными  учреждениями  Шелеховского района», ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить на период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2022 года прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением Шелеховского района «Оздоровительный центр».
3. 2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                              М.Н. Модин

Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от 24 декабря 2019 года № 830-па
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением Шелеховского района «Оздоровительный центр»
	№

 п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф
(в рублях)

	1.
	Занятие в тренажерном зале
	1 час
	150

	2.
	Занятие в тренажерном зале по абонементу
	За 10 посещений в месяц по 1 часу
	1300

	3.
	Солярий
	1 минута
	15

	4.
	Массажное кресло, механическое
	20 минут
	200

	5.
	Бассейн, плавание
	1 час
	170

	6.
	Бассейн, плавание, с работой ванны джакузи
	1 час
	200

	7.
	Бассейн, плавание по абонементу
	За 10 посещений в месяц по 1 часу
	1500

	8.
	Бассейн, плавание детей группой более 15 человек, с применением развлекательного оборудования
	1 час
	300

	9.
	Комплексная услуга, включающая в себя посещение сауны и бассейна с применением массажного и развлекательного оборудования
	1 час
	400

	10.
	Прокат (простыня, полотенце, шапочка, тапочки-сланцы, плавательный инвентарь) за единицу
	1 час
	40

	11.
	Детский игровой комплекс
	1 час
	120